Информационный бюллетень № 13 от   15.03.2024 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
1
5
»

марта

20
2
4
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 13
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №  9
 (
с.
Новорождественское
)
________________					                                                          14 марта 2024
									                  19- собрание  5-го созыва
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутата Новорождественского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015 № 68, рассмотрев заявление депутата Совета Новорождественского сельского поселения Сафронова Ивана Анатольевича о прекращении полномочий в связи с избранием на должность Главы Новорождественского сельского поселения от 14 марта 2024 года,

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новорождественского сельского поселения пятого созыва Сафронова Ивана Анатольевича 14 марта 2024 года.
1. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.новорождественское.рф).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                              К.Н.Воскобойников

Глава Новорождественского
сельского поселения                                                                                                   А.В.Дудин